

(Período de 01/01/2023 a 04/08/2023)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un. Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	411 / 2023	Licitação:	94/2023- PE				
	1	1935	CABO PLASTICHUMBO 2X2,5MM	M	2.000,000	4,8033	9.606,60
	2	31612	PORTA EQUIPAMENTO DUTOTEC	UN	500,000	27,4250	13.712,50
	3	391040460	CABO PLASTICHUMBO 2X1,5 MM	M	5.000,000	3,2200	16.100,00
	4	891043834	LAMPADA TUBO LED 10W BIV 6500K	UN	150,000	12,3667	1.855,01
	5	891043835	REFLETOR SLIM LED 200W BIV 6500K	UN	15,000	181,0000	2.715,00
	6	891043842	CAPA CEGA /CAPA LIGADA 105/305V	UN	600,000	27,0333	16.219,98
	7	891043843	RELE FOTOTIMER 1000W 220V	UN	24,000	78,2500	1.878,00
					TOTAL DO PROCESSO:		62.087,09
					TOTAL:		62.087,09